Quod dominus confortauit paulum.

Capl'm. CVIII.

Exurgentes qui
dabat phariseorum, pugnabat pro paulo

R. 4

Historia

contra saduceos dicētes 'Abihi mali innueni
mus in hominē isto Quid si spūs locut⁹ ē ei
vel angel⁹. Hoc aut̄ p̄tra saduceos dicebat,
negantes angelū esse vel spiritū v̄l'āiam Et
cū facta esset tāta dissensio timēs tribun⁹ ne
discerperet paul⁹ a saduceis sc̄z volētib⁹ euz
rapere: iussit milites descendere et rapere eū d̄
medio eoz, ac deducere i castra, et sic factū ē
Seqntiaū nocte apparuit domin⁹ paulo dī
cens. Cōstans esto, sicut em̄ testifical⁹ es de
me in bīerusalem, sic oportet te et rome testi
fari.

Quomodo coniuratum est in mor
tem pauli.

Caplm. CIX.

Sacto autem die

f collegeſt se qdā ex iudeis et de
uoverūt se maledictiōi, si come
derēt v̄l'ib̄erēt donec occiderēt paulū, p̄ q̄
i grecō habet anathematizauerūt. Et erant
plusq; xl, viri q̄ hāc cōlūratiōe fecerāt, et ac
cesserūt ad p̄ncipes sacerdotū et seniores di
centes. Dic̄tione deuouim⁹ nos n̄ib⁹ gu
stauros donec occidam⁹ paulū. Persuadete
ergo tribuno ut adhuc p̄ducat eū in mediū
ad vos. tanq; aliquid sitis certi⁹ agniti⁹ d̄ eo
Flos ho parati erim⁹ iterficere eū. Forteſ
audiēs nepos pauli fil⁹ sororis ei⁹, intravit
in castra, et nūciavuit hoc paulo. Et aduocas
paul⁹ vñū de centurionib⁹ alt. Adolescentes
hūc p̄duc ad tribunū, haber enīm aliquid in
dicare ei. Et cū venissent adolescentes ad tribu
nū expofuit dolos et insidias iudeor̄ contra
pauli. Tūc dimittens adolescentes tribun⁹
pecepit ei ne aliquid hoc reuelaret. Et conuo
catis duob⁹ centurionib⁹ ait illis. Parate mi
lites ducentos ut cāt v̄sq; cesareā pedestres
et eq̄tes, lxx. scilicet q̄ nō eant pedestres, et lá
cearios ducentos a tertia hora noctis, et pa
rate iumenta, et paulo et comitib⁹ suis, et per
ducete eum sanu et incolumem ad Felices
presidem.

Q̄ ante presidem contra tertullū
oratorem contendit

Caplm. CX.

Eripit quoq;

f tribun⁹ p̄sidi ep̄istolā in hunc
modū. Claudi⁹ lūsias optimo p
sidi felici salutē. Hec fuauit qd

in ep̄istolis nostris seruam⁹. Nō em̄ excellē
tioris p̄sone p̄misit nomē: imo nomē suum
q̄ erat inferior p̄sona p̄side. Postea exposuit
in ep̄istola causam accusatiōis pauli, et mos
dum et ordinē actionis. Cūq; venissent cō
ream nūc cū paulo, tradita ep̄la presidi sta
uerūt paulū ante eū, et ep̄la plecta cognito
q̄ effet de cilicia: ait p̄ses. Audiā te cū accula
tores tui venerint: et iussit eū custodiri p̄to
rio herodis. Post q̄nq; aut̄ dies defecdit p̄
cep̄ sacerdotū anantas cū seniorib⁹ et cū ora
tore quodā tertullio qui effet aduocat⁹ eoz.
Et porauit tertull⁹ an̄ felicē: et in multis ac
cusauit paulū. Postea annuēt p̄side rūdūt
paul⁹ ostendēs q̄r n̄ib⁹ dignū morte cōmī
rat, et q̄ p̄sequeban̄t eū iudicii p̄ iusta, sc̄z q̄
p̄dicabat resurrectionē. Et audito q̄ effet cō
trouaria de lege eoz: paruipendēs felicē at
Audiam vos cū tribunis lūsias descendēt.
Et iussit paulū esse in libera custodia v̄l'ib̄e
re possit iugredi et egredi et deabulare: et nō
ph̄ib̄ereſt quicq; de suis ei mīstrare. Post ali
quot ho dies v̄cīt felicē cū v̄pore sua densilla
et vocauit paulum. Ista densilla iudea erat
pulcerimā quā olim p̄cupierat lazio⁹ reca
masonū. Et cūz v̄l'ib̄erēt eā ducere: negauit dī
cēs, q̄r nullo mō nuberet incircuncis. Postea
ille circundidit se et duxit eam.